

Compras Realizadas				
1998				
Outubro				
Compras realizadas por Dispensa de Licitação				
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	QT.	TOTAL
80.090/98	Carrinho p/ Trans. Processo	Vulcão da Borracha	01(um)	278,00
80.995/98.5	Pastas em PVC-Transparente	Stiloplast.	300(trezentas)	420,00
67.542/98.3	Emuladores de Telex	Ecodata	02(dois)	2.300,00
82.708/98.1	Cartucho Imp. do Fusor	Xerox do Brasil	01(um)	678,09
80.704/98.9	Confecção de Carteiras Func.	Editora Guarani	300(trezentas)	390,00
83.528/98.7	fac-símile	Microtelex	01(um)	520,00
84.588/98.7	Etiquetas Auto-adesivas	Pap. Brito	120 Caixas.	150,00
85.374/98.8	Aquisição de Bandeira do Brasil, com complementos.	Bel Ponto	1(uma)	201,00
77.744/98.3	Tecidos p/ Conf. Uniformes	La Mode/Lojas das Fab.	05(cinco) Itens.	4.536,32
85.821/98.9	Toner p/ Xerox Docutech (1090)	Xerox do Brasil	2 cx c/03	1270,82
86.064/98.0	Bottons -Cerimonial	Lideres	40(unidades)	480,00
84.057/98.4	Fogão 4 bocas automático.	Mourão	1(uma)	220,00
86.144/98.6	Máquinas Calculadoras	Maqplan	03(três)	946,00
87.975/98.5	Caixas arquivo alveolar	Milenar	500(quinzentas)	835,00
87.977/98.4	Quadro de avisos	Papeleiro Ltda	01 (um)	75,00
84.586/98.8	Bibliocantos - confeccionados sob medida	FEEL	12 (doze)	192,00

85.602/98.0	Circuladores de ar	Comercial de Ventiladores Ltda	13(treze)	1.037,40
86.884/98.2	Bandeira com mastro.	Bel-Ponto	01 (uma)	263,00
89.157/98.7	Aparelho fac-símile	Microtelex	01 (uma)	520,00
88.821/98.0	Boiler	Só Reparos	01 (um)	760,00
90.281/98.5	Arandelas	Xerlet	20 (vinte)	220,00
90.359/98.1	Carimbo numerador automático - confeccionado sob medida	CSS Carimbos	02 (dois)	640,00
89.371/98.3	Ap. Celular e Baterias	LGM	5 AP. 15 BAT. 5 CARR.	5.126,00

Compras Realizadas								
1999								
Novembro								
CGC: 00.509.968/0001-48								
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR		
						UNITÁRIO	TOTAL	
102.296/99.3	Forno Microondas	Util Utilidades para o Lar Ltda.	00.755.562/0001-45	1	un	266,00	266,00	
101.933/99.7	Rolete Entintador p/ Máq.	Digimaq	01.264.555/0001-03	30	un	7,50	225,00	
99.456/99.8	Exaustor	Polo Engenharia	380061495/0001-31	1	un	170,00	170,00	
102369/99.6	Fita Autoadesivas 5 cm	Antonio O. Santos Papelaria	72633753/0001-45	10	un	38,00	380,00	
100.031/99.4	Jardim - Recuperação	L.R. Chacaras e Jardins	37059177/0001-73	8	un	147,50	1180,00	
99.485/99.0	Máq. p/ Lustrar Sapatos	Climaterm Indústria e Comercio	76.526.276/0001-70	1	un	372,00	372,00	
107413/99.9	Tapetes	CVP Comercio de Vdros e Persianas	01353871/0001-51	6	un	265,83	1594,98	
107275/99.2	Microfone sem Fio	André L. Nense Oliveira	01071553/0002-06	1	un	990,00	990,00	
107.716/99.6	Tripé p/ Filmadora	SL Comercio e serviços Ltda.	02537982/0001-80	1	un	1260,00	1260,00	
107.152/99.7	Cartão Rosa	SPP Agaprint	18204610/0001-72	300	Pacote	21,45	6435,00	
105.443/99.0	Ljange Cromada	Casa das persianas	00.356.493/0001-05	2	Peças	6,74	13,48	
	Tubo Inox			2	m	23,02	45,58	
	Argola Latão			14	peças	2,16	30,24	
	Tecido Pnamá			12	m	16,69	200,28	
100.923/99.6	Carrinhos p/ Processos	Copa Limpa	00442797/0001-21	5	un	81,80	409,00	
102.193/997	Alimentadores Kiocera	Nonus do Brasil	02372797/0001-83	2	un	3920,00	7840,00	
107.153/1999.0	Aq. Ap. Facsímile	Gold Distr. E Serviços	03242233/0001-99	1	un	534,90	534,90	
85.965/1999.3	Placas de polipropileno	Piloto carimbos	01669892/000180	32	un	variáveis	851,00	
111.070/1999.2	Lanternas c/ alça	Vulcão da Borracha	00009118/0001-80	10	un	24,80	248,00	
113.310/99.4	Envelopes G.P	Grafica centros	0013862/0001-18	10	cts	8,75	87,50	
113.968/99.9	Fax-Simile	Gold Distr. E Serviços	03242233/0001-9	1	un	534,90	534,90	
		TOTAL DO MÊS						23.667,86
		TOTAL ACUMULADO DO ANO						267.124,03

Compras Realizadas				
1998				
Novembro				
Compras realizadas por Dispensa de Licitação				
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	QT.	VALOR
92.355/98.8	Dobradiças para porta de armário.	OK Fechaduras	72(setenta e duas)	72,00
92.122/98.5	Material odontológico de consumo.	Profil e Unicom	8 (oito) itens	590,05
88.790/98.8	Tapetes e passadeiras decorativos .	Mundo dos Tapetes	7 (sete)	417,00
92.912/98.0	Porta papel-toalha cromado.	Copalimpa	1 (uma)	80,50
92.421/98.0	Bibliocantos confeccionados sob medida	SP Serviços	30 (trinta)	330,00
90.353/98.4	Estojo de primeiros socorros c/ logotipo TST	Medstar	76 (setenta e seis)	1.132,40
94.641/98.8	Restaurador Blanquetas-Tinta.	Prograf.	03(treís)	54,00
96.436/98.7	Transformadores	Elétrica Planalto	02(dois)	96,00
97.799/98.0	Brocas p/ Furadeira de Papel.	Persona	06(seis)	108,00
88.244/98.7	Material Fotográfico	Cine Foto GB	19(dezenove) Itens	3.338,30
97.759/98.8	Material de Limpeza	Copalimpa	03(treís) Itens.	143,20
97.316/98.7	Perfurador p/150 Folhas	Papelaria Brito	01(um)	375,94
94.588/98.5	Quadro Magnetico/Claviculario	Nacional C/A.. Solano	01-01 (um)	279,00
95.883/98.9	Medicamentos	Santa Fé	05(cinco) Itens	662,00
98.130/98.5	Mangueiras de Incêndio	Alfa Eng.	06(seis)	757,00
98.833/98.3	Bobinas p/Fax	Papelaria Brito	100(cem)	195,00
99.292/98.0	Forno de Microondas	Mourão moveis	01(um)	269,00
97.758/98.3	Toner p/Copiadora	Nastec	84(oitenta e quatro)	1.353,00
100.295/98.0	Papel Alumínio/Fosforos	Casa das Embalagens	02(dois) Itens	689,92
85.692/98.9	Açúcar Cristal	Potência Com. Ltda.	7.200Kgs(ano)	3.312,00